
13. October 2012.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Yermak Mykyta UKR 5,2 8,700 0,0 13,900 6,1 8,000 0,0 14,100 5,7 8,650 0,0 14,350 6,2 9,000 0,0 15,200 0,0 0,0 0,0 15,200 5,4 7,900 0,0 13,300 5,0 8,200 0,0 13,200 84,050
2 Vecsernyés Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,0 8,500 0,0 13,500 5,1 7,550 0,0 12,650 4,5 8,600 0,0 13,100 5,4 8,950 0,1 14,250 0,0 0,0 0,0 14,250 5,3 8,250 0,0 13,550 5,8 8,600 0,0 14,400 81,450
3 Marján Péter BHSE HUN 4,9 8,950 0,0 13,850 4,9 7,750 0,0 12,650 4,8 8,850 0,0 13,650 5,4 9,200 0,0 14,600 5,4 9,100 0,0 14,500 0,0 14,600 4,5 8,650 0,0 13,150 3,8 8,900 0,0 12,700 80,600
4 Tálas Bence UTE HUN 5,4 8,500 0,0 13,900 5,4 7,500 0,0 12,900 5,3 7,750 0,0 13,050 6,2 9,050 0,0 15,250 0,0 0,0 0,0 15,250 5,7 6,300 0,0 12,000 4,8 7,050 0,0 11,850 78,950
5 Vadászfi Ákos KSI SE HUN 5,5 6,900 0,0 12,4 5,0 7,250 0,0 12,3 5,4 7,700 0,0 13,1 6,6 8,050 0,0 14,650 5,4 8,750 0,0 14,150 0,0 14,7 5,5 7,000 0,0 12,5 3,9 7,700 0,0 11,6 76,500
6 Tóth Levente Bercsényi DSE HUN 4,9 8,500 0,0 13,4 3,5 5,800 0,0 9,3 3,9 8,350 0,0 12,3 5,4 8,450 0,1 13,750 0,0 0,0 0,0 13,8 4,6 7,600 0,0 12,2 3,9 7,200 0,0 11,1 72,000
7 Tomi Tuuha FIN 5,6 8,800 0,0 14,400 - - 0,0 - 5,0 8,800 0,0 13,800 6,2 9,200 0,0 15,400 6,2 9,250 0,0 15,450 0,0 15,400 4,0 8,550 0,0 12,550 - - 0,0 - 56,150
8 Mauric Primoz SLO SDC Maribor - - 0,0 - 4,0 6,250 0,0 10,3 4,0 7,300 0,0 11,3 5,4 8,300 0,0 13,700 4,6 8,500 0,0 13,100 0,0 13,7 3,9 7,500 0,0 11,4 - - 0,0 - 46,650
9 Markku Vaztila FIN - - 0,0 - 5,0 7,850 0,0 12,850 5,9 8,700 0,0 14,600 - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - 4,3 8,500 0,0 12,800 - - 0,0 - 40,250
10 Juho Kanerva FIN 4,9 8,450 0,0 13,350 5,5 6,950 0,0 12,450 - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - 4,6 8,100 0,0 12,700 38,500
11 Zunko Zan SLO SDC Maribor 4,3 7,750 0,0 12,1 3,3 6,750 0,0 10,1 - - 0,0 - 4,6 8,850 0,0 13,450 4,2 8,000 0,0 12,200 0,0 13,5 - - 0,0 - - - 0,0 - 35,550
12 Arseniev Vitalii UKR - - 0,0 - 2,4 0,750 0,0 3,150 6,1 8,350 0,0 14,450 - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - 5,7 8,550 0,0 14,250 - - 0,0 - 31,850
13 Petrus Laulumaa FIN 5,7 8,300 0,1 13,9 - - 0,0 - - - 0,0 - 5,8 9,000 0,0 14,800 5,8 9,100 0,0 14,900 0,0 14,8 - - 0,0 - - - 0,0 - 28,700
13 Rácz Attila FTC Ybl Tervező HUN - - 0,0 - - - 0,0 - 5,9 8,900 0,0 14,800 - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - 5,3 8,600 0,0 13,900 - - 0,0 - 28,700
15 Potocnik Ziga SLO SDC Maribor - - 0,0 - - - 0,0 - 4,0 7,950 0,0 12,0 - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - 3,9 7,350 0,0 11,3 - - 0,0 - 23,200
16 Mario Moznik CRO - - 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - 6,6 8,500 0,0 15,1 15,100
17 Stolyarov Dmitry RUS 5,8 8,550 0,0 14,350 - - 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 14,350
18 Kállai Zoltán BHSE HUN - - 0,0 - 5,7 8,600 0,0 14,300 - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 14,300
19 Andrej Korosteljev CRO 5,7 7,750 0,3 13,150 - - 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 13,150
20 Marko Brez CRO - - 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - 5,0 7,950 0,0 13,0 - - 0,0 - 12,950
21 Vinkó Kirinic CRO - - 0,0 - 5,6 6,700 0,0 12,300 - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 12,300
22 Renató Prpics CRO - - 0,0 - 5,5 6,400 0,0 11,900 - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 11,900
23 Kristián Bugrinski CRO - - 0,0 - 5,5 6,350 0,0 11,850 - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 11,850
24 Leonárdo Kusan CRO - - 0,0 - 4,5 7,150 0,0 11,650 - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 11,650
25 Matija Baron CRO - - 0,0 - 5,2 5,100 0,0 10,300 - - 0,0 - - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - - - 0,0 - - - 0,0 - 10,300

Rank Egyesület / TeamNév / Name Talaj/Floor Nyújtó/H BarKorlát/P BarsGyűrű/Rings
Ugrás/Vault

1. Vault 2. Vault

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition
FELNŐTT összetett / SENIOR All-Around

Össz. 
Total

Lólengés/P Horse



13. October 2012.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Zyryanov Grigory RUS 4,9 7,700 0,0 12,600 5,3 8,450 0,0 13,750 4,4 9,300 0,0 13,700 6,2 9,300 0,0 15,500 4,2 9,100 0,0 13,300 0,0 15,500 5,2 9,400 0,0 14,600 4,6 6,300 0,0 10,900 81,050
2 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 4,3 9,200 0,0 13,500 5,2 7,200 0,0 12,400 4,8 9,000 0,0 13,800 5,4 8,000 0,0 13,400 0,0 0,0 0,0 13,400 4,7 9,300 0,0 14,000 4,8 8,100 0,0 12,900 80,000
3 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 5,1 8,200 0,0 13,300 3,5 5,100 0,0 8,600 4,6 8,000 0,0 12,600 5,4 8,600 0,0 14,000 0,0 0,0 0,0 14,000 4,6 9,000 0,0 13,600 4,1 8,250 0,0 12,350 74,450
4 Kardos Botond KSI SE HUN 4,7 8,100 0,0 12,800 3,5 6,900 0,0 10,400 4,7 8,700 0,0 13,400 6,2 7,150 0,1 13,250 4,2 9,150 0,0 13,350 0,0 13,250 4,6 8,650 0,0 13,250 4,1 7,200 0,0 11,300 74,400
5 Schweigert Dávid Bercsényi DSE HUN 5,1 6,750 0,1 11,750 4,6 7,650 0,0 12,250 5,1 8,250 0,0 13,350 5,4 8,650 0,1 13,950 4,6 8,750 0,0 13,350 0,0 13,950 4,4 7,600 0,0 12,000 4,1 6,750 0,0 10,850 74,150
6 Igor Takac SVK 4,3 8,100 0,0 12,400 4,2 7,000 0,0 11,200 4,5 8,850 0,0 13,350 3,8 7,800 0,0 11,600 0,0 0,0 0,0 11,600 3,9 9,100 0,0 13,000 3,8 8,250 0,0 12,050 73,600
7 Csorvási Soma BHSE HUN 4,2 8,400 0,0 12,600 2,4 7,750 0,0 10,150 2,4 8,500 0,0 10,900 4,6 8,300 0,0 12,900 0,0 0,0 0,0 12,900 3,9 9,100 0,0 13,000 3,4 8,200 0,0 11,600 71,150
8 Ott Viktor KSI SE HUN 4,4 8,400 0,0 12,800 - - 0,0 - - - 0,0 - 3,8 8,950 0,1 12,650 4,6 8,600 0,0 13,200 0,0 12,650 4,0 7,800 0,0 11,800 4,4 7,750 0,0 12,150 49,400
9 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN - - 0,0 - 4,4 5,350 0,0 9,750 3,3 8,000 0,0 11,300 - - 0,0 - 0,0 0,0 0,0 - 4,0 8,350 0,0 12,350 4,0 7,750 0,0 11,750 45,150

Rank Egyesület / TeamNév / Name Nyújtó/H Bar
Ugrás/Vault

1. Vault 2. Vault

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition
IFJÚSÁGI összetett  / JUNIOR All-Around

Össz. 
Total

Talaj/Floor Korlát/P BarsGyűrű/RingsLólengés/P Horse



13. October 2012.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Arnaut Artem RUS 4,6 9,400 0,0 14,000 5,0 8,900 0,0 13,900 4,6 8,600 0,0 13,200 4,6 9,200 0,0 13,800 3,8 8,650 0,0 12,450 0,0 13,800 4,5 7,550 0,0 12,050 5,0 7,150 0,0 12,150 79,100
2 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 4,8 9,100 0,0 13,900 3,1 7,500 0,0 10,600 3,9 7,100 0,0 11,000 5,4 9,200 0,0 14,600 4,2 9,300 0,0 13,500 0,0 14,600 3,9 9,050 0,0 12,950 3,8 7,450 0,0 11,250 74,300
3 Földes Márton BHSE HUN 4,3 8,800 0,0 13,100 3,1 8,450 0,0 11,550 3,4 7,450 0,0 10,850 4,6 8,950 0,0 13,550 3,8 9,100 0,0 12,900 0,0 13,550 3,9 8,000 0,0 11,900 2,7 8,600 0,0 11,300 72,250
4 Kiss Balázs FTC Ybl Tervező HUN 3,8 8,500 0,0 12,300 3,5 8,500 0,0 12,000 3,6 8,150 0,0 11,750 4,0 8,850 0,0 12,850 0,0 0,0 0,0 12,850 3,0 8,250 0,0 11,250 3,2 7,350 0,0 10,550 70,700
5 Kovács József BHSE HUN 4,4 7,350 0,5 11,250 3,1 8,350 0,0 11,450 3,7 7,900 0,0 11,600 4,0 9,100 0,0 13,100 3,8 8,500 0,0 12,300 0,0 13,100 3,2 8,300 0,0 11,500 2,3 8,450 0,0 10,750 69,650
6 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4,3 8,650 0,0 12,950 2,9 6,450 0,0 9,350 2,4 8,100 0,0 10,500 3,8 8,850 0,0 12,650 0,0 0,0 0,0 12,650 3,5 8,100 0,0 11,600 2,2 8,250 0,0 10,450 67,500
7 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező HUN 4,2 7,700 0,0 11,900 3,1 8,350 0,0 11,450 3,1 8,200 0,0 11,300 3,8 8,350 0,0 12,150 0,0 0,0 0,0 12,150 3,0 7,900 0,0 10,900 2,1 2,400 0,0 4,500 62,200
8 Mészáros Krisztofer Bercsényi DSE HUN 3,7 8,300 0,0 12,000 2,7 2,100 0,0 4,800 3,2 7,900 0,0 11,100 3,0 8,550 0,0 11,550 0,0 0,0 0,0 11,550 3,5 7,800 0,0 11,300 2,0 3,450 0,0 5,450 56,200
9 Jakob Vasko SVK 2,9 7,500 0,0 10,400 2,3 2,200 0,0 4,500 2,2 6,300 0,0 8,500 3,0 8,700 0,0 11,700 0,0 0,0 0,0 11,700 2,9 6,900 0,0 9,800 2,4 8,050 0,0 10,450 55,350
10 Magyar Tamás Bercsényi DSE HUN 3,7 6,850 0,0 10,550 2,7 3,100 0,0 5,800 2,4 6,650 0,0 9,050 3,0 8,550 0,0 11,550 0,0 0,0 0,0 11,550 3,4 7,000 0,0 10,400 1,6 3,400 0,0 5,000 52,350

Rank Egyesület / TeamNév / Name Talaj/Floor Nyújtó/H BarKorlát/P BarsGyűrű/Rings
Ugrás/Vault

1. Vault 2. Vault

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition
SERDÜLŐ összetett / ADOLESCENTS All-Around

Össz. 
Total

Lólengés/P Horse



1 FTC Ybl Tervező HUN 231,050
Vecsernyés Dávid 80,350
Dudás Norbert 80,000
Kiss Balázs 70,700

2 KSI SE HUN 225,200
Vadászfi Ákos 76,500
Kardos Botond 74,400
Boncsér Krisztián 74,300

3 BHSE HUN 224,000
Marján Péter 80,600
Csorvási Soma 71,150
Földes Márton 72,250

4 Bercsényi DSE HUN 202,350
Tóth Levente 72,000
Schweigert Dávid 74,150
Mészáros Krisztofer 56,200

5 RUS 174,500
Stolyarov Dmitry 14,350
Zyryanov Grigory 81,050
Arnaut Artem 79,100

13. October 2012.

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition
CSAPATVERSENY / TEAM COMPETITION



1 Arnaut Artem RUS 1 Arnaut Artem RUS
2 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 2 Zyryanov Grigory RUS
3 Marján Péter BHSE HUN 3 Vinkó Kirinic CRO
4 Yermak Mykyta UKR 4 Juho Kanerva FIN
5 Petrus Laulumaa FIN 5 Markku Vaztila FIN
6 Tálas Bence UTE HUN 6 Tálas Bence UTE HUN
7 Stolyarov Dmitry RUS 7 Yermak Mykyta UKR
8 Tomi Tuuha FIN 8 Kállai Zoltán BHSE HUN

T1 Juho Kanerva FIN T1 Renató Prpics CRO
T2 Andrej Korosteljev CRO T2 Mauric Primoz SLO SDC Maribor

1 Arnaut Artem RUS 1 Boncsér Krisztián KSI SE HUN
2 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 2 Zyryanov Grigory RUS
3 Marján Péter BHSE HUN 3 Zunko Zan SLO SDC Maribor
4 Tomi Tuuha FIN 4 Mauric Primoz SLO SDC Maribor
5 Yermak Mykyta UKR 5 Vadászfi Ákos KSI SE HUN
6 Arseniev Vitalii UKR 6 Marján Péter BHSE HUN
7 Markku Vaztila FIN 7 Petrus Laulumaa FIN
8 Rácz Attila FTC Ybl Tervező HUN 8 Tomi Tuuha FIN

T1 Potocnik Ziga SLO SDC Maribor T1
T2 Mauric Primoz SLO SDC Maribor T2

1 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 1 Arnaut Artem RUS
2 Zyryanov Grigory RUS 2 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN
3 Tomi Tuuha FIN 3 Juho Kanerva FIN
4 Markku Vaztila FIN 4 Marján Péter BHSE HUN
5 Marko Brez CRO 5 Yermak Mykyta UKR
6 Yermak Mykyta UKR 6 Vecsernyés Dávid FTC Ybl Tervező HUN
7 Rácz Attila FTC Ybl Tervező HUN 7 Mario Moznik CRO
8 Arseniev Vitalii UKR

T1 Mauric Primoz SLO SDC Maribor T1
T2 Potocnik Ziga SLO SDC Maribor T2

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

SZERENKÉNTI DÖNTŐK SZÓLÍTÁSI RENDJE / APPARATUS FINALS START LIST

13. October 2012.



13. October 2012.

(-)
1 Tomi Tuuha FIN 5,6 8,800 14,400 Q
2 Stolyarov Dmitry RUS 5,8 8,550 14,350 Q
3 Tálas Bence UTE HUN 5,4 8,500 13,900 Q
4 Petrus Laulumaa FIN 5,7 8,300 0,1 13,900 Q
5 Yermak Mykyta UKR 5,2 8,700 13,900 Q
6 Marján Péter BHSE HUN 4,9 8,950 13,850 Q
7 Vecsernyés Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,0 8,500 13,500
8 Tóth Levente Bercsényi DSE HUN 4,9 8,500 13,400
9 Juho Kanerva FIN 4,9 8,450 13,350 R1

10 Andrej Korosteljev CRO 5,7 7,750 0,3 13,150 R2
11 Vadászfi Ákos KSI SE HUN 5,5 6,900 12,400
12 Zunko Zan SLO SDC Maribor 4,3 7,750 12,050

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

FELNŐTT TALAJ / SENIOR FLOOR

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Kállai Zoltán BHSE HUN 5,7 8,600 14,300 Q
2 Yermak Mykyta UKR 6,1 8,000 14,100 Q
3 Tálas Bence UTE HUN 5,4 7,500 12,900 Q
4 Markku Vaztila FIN 5,0 7,850 12,850 Q
5 Marján Péter BHSE HUN 4,9 7,750 12,650
6 Vecsernyés Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,1 7,550 12,650
7 Juho Kanerva FIN 5,5 6,950 12,450 Q
8 Vinkó Kirinic CRO 5,6 6,700 12,300 Q
9 Vadászfi Ákos KSI SE HUN 5,0 7,250 12,250

10 Renató Prpics CRO 5,5 6,400 11,900 R1
11 Kristián Bugrinski CRO 5,5 6,350 11,850
12 Leonárdo Kusan CRO 4,5 7,150 11,650
13 Matija Baron CRO 5,2 5,100 10,300
14 Mauric Primoz SLO SDC Maribor 4,0 6,250 10,250 R2
15 Zunko Zan SLO SDC Maribor 3,3 6,750 10,050
16 Tóth Levente Bercsényi DSE HUN 3,5 5,800 9,300
17 Arseniev Vitalii UKR 2,4 0,750 3,150

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

FELNŐTT LÓLENGÉS / SENIOR P. HORSE

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Rácz Attila FTC Ybl Tervező HUN 5,9 8,900 14,800 Q
2 Markku Vaztila FIN 5,9 8,700 14,600 Q
3 Arseniev Vitalii UKR 6,1 8,350 14,450 Q
4 Yermak Mykyta UKR 5,7 8,650 14,350 Q
5 Tomi Tuuha FIN 5,0 8,800 13,800 Q
6 Marján Péter BHSE HUN 4,8 8,850 13,650 Q
7 Vadászfi Ákos KSI SE HUN 5,4 7,700 13,100
8 Vecsernyés Dávid FTC Ybl Tervező HUN 4,5 8,600 13,100
9 Tálas Bence UTE HUN 5,3 7,750 13,050

10 Tóth Levente Bercsényi DSE HUN 3,9 8,350 12,250
11 Potocnik Ziga SLO SDC Maribor 4,0 7,950 11,950 R1
12 Mauric Primoz SLO SDC Maribor 4,0 7,300 11,300 R2

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

FELNŐTT GYŰRŰ / SENIOR RINGS

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

D E (-) Érv./Total D E (-) Érv./Total

1 Tomi Tuuha FIN 6,2 9,200 15,400 6,2 9,250 15,450 15,425 Q
2 Petrus Laulumaa FIN 5,8 9,000 14,800 5,8 9,100 14,900 14,850 Q
3 Marján Péter BHSE HUN 5,4 9,200 14,600 5,4 9,100 14,500 14,550 Q
4 Vadászfi Ákos KSI SE HUN 6,6 8,050 14,650 5,4 8,750 14,150 14,400 Q
5 Mauric Primoz SLO SDC Maribor 5,4 8,300 13,700 4,6 8,500 13,100 13,400 Q
6 Zunko Zan SLO SDC Maribor 4,6 8,850 13,450 4,2 8,000 12,200 12,825 Q

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

FELNŐTT UGRÁS / SENIOR VAULT

Hely 
Rank

Egyesület / Team (-)Név / Name
1. ugrás / Vault 2. ugrás / Vault Érv. 

Total



13. October 2012.

(-)
1 Arseniev Vitalii UKR 5,7 8,550 14,250 Q
2 Rácz Attila FTC Ybl Tervező HUN 5,3 8,600 13,900 Q
3 Vecsernyés Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,3 8,250 13,550
4 Yermak Mykyta UKR 5,4 7,900 13,300 Q
5 Marján Péter BHSE HUN 4,5 8,650 13,150
6 Marko Brez CRO 5,0 7,950 12,950 Q
7 Markku Vaztila FIN 4,3 8,500 12,800 Q
8 Tomi Tuuha FIN 4,0 8,550 12,550 Q
9 Vadászfi Ákos KSI SE HUN 5,5 7,000 12,500

10 Tóth Levente Bercsényi DSE HUN 4,6 7,600 12,200
11 Tálas Bence UTE HUN 5,7 6,300 12,000
12 Mauric Primoz SLO SDC Maribor 3,9 7,500 11,400 R1
13 Potocnik Ziga SLO SDC Maribor 3,9 7,350 11,250 R2

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

FELNŐTT KORLÁT / SENIOR P. BARS

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Mario Moznik CRO 6,6 8,500 15,100 Q
2 Vecsernyés Dávid FTC Ybl Tervező HUN 5,8 8,600 14,400 Q
3 Yermak Mykyta UKR 5,0 8,200 13,200 Q
4 Marján Péter BHSE HUN 3,8 8,900 12,700 Q
4 Juho Kanerva FIN 4,6 8,100 12,700 Q
6 Tálas Bence UTE HUN 4,8 7,050 11,850
7 Vadászfi Ákos KSI SE HUN 3,9 7,700 11,600
8 Tóth Levente Bercsényi DSE HUN 3,9 7,200 11,100

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

FELNŐTT NYÚJTÓ / SENIOR H. BAR

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 4,3 9,200 13,500
2 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 5,1 8,200 13,300
3 Ott Viktor KSI SE HUN 4,4 8,400 12,800
4 Kardos Botond KSI SE HUN 4,7 8,100 12,800
5 Zyryanov Grigory RUS 4,9 7,700 12,600
5 Csorvási Soma BHSE HUN 4,2 8,400 12,600
7 Igor Takac SVK 4,3 8,100 12,400
8 Schweigert Dávid Bercsényi DSE HUN 5,1 6,750 0,1 11,750

Érv. 
TotalD

Men's Qualification

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

IFJÚSÁGI TALAJ / JUNIOR FLOOR

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name E



13. October 2012.

(-)
1 Zyryanov Grigory RUS 5,3 8,450 13,750
2 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 5,2 7,200 12,400
3 Schweigert Dávid Bercsényi DSE HUN 4,6 7,650 12,250
4 Igor Takac SVK 4,2 7,000 11,200
5 Kardos Botond KSI SE HUN 3,5 6,900 10,400
6 Csorvási Soma BHSE HUN 2,4 7,750 10,150
7 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 4,4 5,350 9,750
8 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 3,5 5,100 8,600

Érv. 
TotalD

Men's Qualification

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

IFJÚSÁGI LÓLENGÉS / JUNIOR P. HORSE

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name E



13. October 2012.

(-)
1 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 4,8 9,000 13,800
2 Zyryanov Grigory RUS 4,4 9,300 13,700
3 Kardos Botond KSI SE HUN 4,7 8,700 13,400
4 Igor Takac SVK 4,5 8,850 13,350
5 Schweigert Dávid Bercsényi DSE HUN 5,1 8,250 13,350
6 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 4,6 8,000 12,600
7 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 3,3 8,000 11,300
8 Csorvási Soma BHSE HUN 2,4 8,500 10,900

Érv. 
TotalD

Men's Qualification

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

IFJÚSÁGI GYŰRŰ / JUNIOR RINGS

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name E



13. October 2012.

D E (-) Érv./Total D E (-) Érv./Total

1 Zyryanov Grigory RUS 6,2 9,300 15,500 4,2 9,100 13,300 14,400
2 Schweigert Dávid Bercsényi DSE HUN 5,4 8,650 0,1 13,950 4,6 8,750 13,350 13,650
3 Kardos Botond KSI SE HUN 6,2 7,150 0,1 13,250 4,2 9,150 13,350 13,300
4 Ott Viktor KSI SE HUN 3,8 8,950 0,1 12,650 4,6 8,600 13,200 12,925

Men's Qualification

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

IFJÚSÁGI UGRÁS / JUNIOR VAULT

Hely 
Rank

Egyesület / Team (-)Név / Name
1. ugrás / Vault 2. ugrás / Vault Érv. 

Total



13. October 2012.

(-)
1 Zyryanov Grigory RUS 5,2 9,400 14,600
2 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 4,7 9,300 14,000
3 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 4,6 9,000 13,600
4 Kardos Botond KSI SE HUN 4,6 8,650 13,250
5 Igor Takac SVK 3,9 9,100 13,000
5 Csorvási Soma BHSE HUN 3,9 9,100 13,000
7 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 4,0 8,350 12,350
8 Schweigert Dávid Bercsényi DSE HUN 4,4 7,600 12,000
9 Ott Viktor KSI SE HUN 4,0 7,800 11,800

Hely 
Rank Egyesület / Team

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

IFJÚSÁGI KORLÁT / JUNIOR P. BARS

Név / Name E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Dudás Norbert FTC Ybl Tervező HUN 4,8 8,100 12,900
2 Bilics Bence FTC Ybl Tervező HUN 4,1 8,250 12,350
3 Ott Viktor KSI SE HUN 4,4 7,750 12,150
4 Igor Takac SVK 3,8 8,250 12,050
5 Fehér Márk FTC Ybl Tervező HUN 4,0 7,750 11,750
6 Csorvási Soma BHSE HUN 3,4 8,200 11,600
7 Kardos Botond KSI SE HUN 4,1 7,200 11,300
8 Zyryanov Grigory RUS 4,6 6,300 10,900
9 Schweigert Dávid Bercsényi DSE HUN 4,1 6,750 10,850

Érv. 
TotalD

Men's Qualification

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

IJFÚSÁGI NYÚJTÓ / JUNIOR H. BAR

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name E



13. October 2012.

(-)
1 Arnaut Artem RUS 4,6 9,400 14,000
2 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 4,8 9,100 13,900
3 Földes Márton BHSE HUN 4,3 8,800 13,100
4 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 4,3 8,650 12,950
5 Kiss Balázs FTC Ybl Tervező HUN 3,8 8,500 12,300
6 Mészáros Krisztofer Bercsényi DSE HUN 3,7 8,300 12,000
7 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező HUN 4,2 7,700 11,900
8 Kovács József BHSE HUN 4,4 7,350 0,5 11,250
9 Magyar Tamás Bercsényi DSE HUN 3,7 6,850 10,550

10 Jakob Vasko SVK 2,9 7,500 10,400

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

SERDÜLŐ TALAJ / ADOLESCENTS FLOOR

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

Men's Qualification

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Arnaut Artem RUS 5,0 8,900 13,900
2 Kiss Balázs FTC Ybl Tervező HUN 3,5 8,500 12,000
3 Földes Márton BHSE HUN 3,1 8,450 11,550
4 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező HUN 3,1 8,350 11,450
4 Kovács József BHSE HUN 3,1 8,350 11,450
6 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 3,1 7,500 10,600
7 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 2,9 6,450 9,350
8 Magyar Tamás Bercsényi DSE HUN 2,7 3,100 5,800
9 Mészáros Krisztofer Bercsényi DSE HUN 2,7 2,100 4,800

10 Jakob Vasko SVK 2,3 2,200 4,500

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

SERDÜLŐ LÓLENGÉS / ADOLESCENTS P. HORSE

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

Men's Qualification

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Arnaut Artem RUS 4,6 8,600 13,200
2 Kiss Balázs FTC Ybl Tervező HUN 3,6 8,150 11,750
3 Kovács József BHSE HUN 3,7 7,900 11,600
4 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező HUN 3,1 8,200 11,300
5 Mészáros Krisztofer Bercsényi DSE HUN 3,2 7,900 11,100
6 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 3,9 7,100 11,000
7 Földes Márton BHSE HUN 3,4 7,450 10,850
8 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 2,4 8,100 10,500
9 Magyar Tamás Bercsényi DSE HUN 2,4 6,650 9,050

10 Jakob Vasko SVK 2,2 6,300 8,500

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

SERDÜLŐ GYŰRŰ / ADOLESCENTS RINGS

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

Men's Qualification

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

D E (-) Érv./Total D E (-) Érv./Total

1 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 5,4 9,200 14,600 4,2 9,300 13,500 14,050
2 Földes Márton BHSE HUN 4,6 8,950 13,550 3,8 9,100 12,900 13,225
3 Arnaut Artem RUS 4,6 9,200 13,800 3,8 8,650 12,450 13,125
4 Kovács József BHSE HUN 4,0 9,100 13,100 3,8 8,500 12,300 12,700

Men's Qualification

1. ugrás / Vault 2. ugrás / Vault Érv. 
Total

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

SERDÜLŐ UGRÁS / ADOLESCENTS VAULT

Hely 
Rank

Egyesület / Team (-)Név / Name



13. October 2012.

(-)
1 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 3,9 9,050 12,950
2 Arnaut Artem RUS 4,5 7,550 12,050
3 Földes Márton BHSE HUN 3,9 8,000 11,900
4 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 3,5 8,100 11,600
5 Kovács József BHSE HUN 3,2 8,300 11,500
6 Mészáros Krisztofer Bercsényi DSE HUN 3,5 7,800 11,300
7 Kiss Balázs FTC Ybl Tervező HUN 3,0 8,250 11,250
8 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező HUN 3,0 7,900 10,900
9 Magyar Tamás Bercsényi DSE HUN 3,4 7,000 10,400

10 Jakob Vasko SVK 2,9 6,900 9,800

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

SERDÜLŐ KORLÁT / ADOLESCENTS P. BARS

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

Men's Qualification

E Érv. 
TotalD



13. October 2012.

(-)
1 Arnaut Artem RUS 5,0 7,150 12,150
2 Földes Márton BHSE HUN 2,7 8,600 11,300
3 Boncsér Krisztián KSI SE HUN 3,8 7,450 11,250
4 Kovács József BHSE HUN 2,3 8,450 10,750
5 Kiss Balázs FTC Ybl Tervező HUN 3,2 7,350 10,550
6 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező HUN 2,2 8,250 10,450
7 Jakob Vasko SVK 2,4 8,050 10,450
8 Mészáros Krisztofer Bercsényi DSE HUN 2,0 3,450 5,450
9 Magyar Tamás Bercsényi DSE HUN 1,6 3,400 5,000

10 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező HUN 2,1 2,400 4,500

10th ÉVA KANYÓ Memorial Gymnastics Competition

SERDÜLŐ NYÚJTÓ / ADOLESCENTS H. BAR

Hely 
Rank Egyesület / TeamNév / Name

Men's Qualification

E Érv. 
TotalD


